CANAIIL DI

BEC 2p.
Dapvr mopeir”

(KpesemKu, A0COCh, AUCbS CAAANA. 4
Muxrc', weppu,auron,
coyc “Mepusry’)

170 zp.

"ﬂeaapb " ¢ Kpesemxamu

170 zp.

’Z[eaapb " ¢ kypuueir

170 ap.

"TpevecKuir” 200 zp.

"Knaxeckuil"
(3.20powex, zosaduna/eemuuna,
COA O2YPHUK, Ailua, KapmogeAs,

MOPKQ8b,MATiOHES, 3EALHD) 180zp.

"Kypa na neun”

TIlenablil cAAQMm U3 HEXKHOU Kyp.
HeHeH1, AUCTTbAMY CAAAMA,
ceavOepeil, boaz.nepuem u
atwom Tlawom"

220 zp.

IS am (m C?(,uii "
JMlenviil caram ¢
MOpenpooyKmamu(connvie
Kpesemyu u HexHble zpebeusky
NPUZOMOBALHDL 8 NUKIHMHOM
CAUBOUHOM COYCE, NOOAIOMCS
XPYCHAUUMY AUCTIAMU
carama u ueppu.

200 zp.

"Emean" 2005
KYAUHAPHBLEL 1edesp OAs
sezemopuanyes(onama
MAPUHOBAHHDIE, 02)PHUUKY
COAeHbIE, KAPMOgeAn,3. 20pOEK,3. AYK,MACA0)

590 pyb.

480 pyb.

390 pyb.

350 pyb.

320 pyb.

380 pyb.

650 pyb.

300 pyb.




XONAODHBIE 3AKYCKH

KasxascKue coipbl
( Cyayeynu, Yannax, Yeyua, Oeeuni
coip, zpeuKuit opex)

Kapnauuo us Kypuuvt

"Poibroe mpuo” (cemza m/c, macaanas
X/KMyHEW, 3EAEHD, AUMOH, MACAUHDL
30/30/30/10/5)

JIpanas ceabob co cradrum
NPAKEHDIM AYKOM U 3EALHBIO C
MACAUHKQTL ,2 win

Bumry U3 6emMUUHDL ¢ coypom u
uecHOKOM, 3 wm

Caro no -cmanumHoMY,3 suda cara,c
UEPHBLM XAB0M U 20punyeil pYCCKOT,
40/40/40/30

A3bIK 2088XKUT ¢ xpenom, npansiu
mpasamy, 100/30/10

Corenvs u3 bouxu
(MoMUOOPKY, 02y PHUKY, NATHUCCOTDY, K§. KaTLycma)

”ﬂy’(pm@”(mapun epuboury c

AYUKOM,3EAEHDIO U MGC&OM),

BE(C 2p.

260 zp

150 2p

105 zp.

100 2p.

105 p.

150 zp

140 zp.

130 2p.

120 2p.

420 pyb.

490 pyb.

425 pyb.

160 pryb.

210 pyb.

350 pyb.

450 pyb.

180 pyb.

210 pyb.



"TOPTYHE 3AKYCKH

DAuntblE MEUOUKY C
zpubamu.

Tpubsi wamnuHbLOHbI,
obKapenmvie ¢ apomanubim
AYKOM, 3anpasienmbvie
ZYCIIbLMU CAUBKIMLUL.
JT00aémcs 8 30A0MUCTbLX,
bAaunuuKax, c zpubnbim
coycom. 2 wm.

DpanuKu
KapmogheavHbie co
cmemanoti, 120/30

Boauwebnbie Korvua—
MO 3aKYCKA 13 COUHBIX U
CBEIKUX ALYKOBBLX KPYKOUKO8 6
B0AOMUCHION NAHUPOBKE U3
cyXapeil 8 couemanui ¢ 00HUM
13 COYCoB

Boaomucmuie
KYpunbvie KpbAbUKY
S'Toaammm c COJJCOM HA

evibop,

Kopourg
(Pﬂgd’bb';@penume

AOMMUKY KYPULbL C 0801dMU
U WAMHUHBOHAMU 8
causounom coyce. Jlodaromes
8 KOP3UHKAX U3 NeCOHHO20
mecma. 2um.

"T'pub-epubox”
U amMnunbOHbL

3aneventvle ¢ NPAHbBIMIU
mpdsamiu

AKapenvie KpesemKu
6 uecnounom coyce

3EAEHDIO UL
Aumonom.90/50/10

BEC 2p.

200 zp.

100 zp

100 zp.

250 zp

105 zp.

100 zp.

1502p

YEHA

300 pyb.

250 pyb.

180 pyb

360 pyb.

210 pyb.

200pyb.

450 pyb.



JIEPBBIE BAFODA

1I{u noxmervHbie no-

PYCCKY 8 20PUIOUKE CO
cMemManoro

Bopuy, yKpauncKyil
HEPHBIM XALOYUKOM U
CMaAbUEM

Vxa
"Umnepamopckasn” us

Aococesbix bprouex,

CoaanKa macnas

cbopnas

Oxpouxa
DaopancKas” no
CMApoOPyYCCKUM peuenman Ha
Keace/Keghupe

BEC ep.

250 2p

250 2p.

250 zp.

250 zp

250 zp.

250 pyb.

250 pyb.

280 pyb.

280 pyb.

250 pyb.

TEADMEHH COBECIHIBEHHON AEITKH

Jlearvmenu
IITamboscKue»

U3 MSACA MEASMUHDL U
COUHUHbBL ¢ dobasreHtem
Kpenkozo Kypunozo byavona
u seaeru. Jlodaemcs ¢ coycom
us zpubos.

Jleavmenu "PyccKas
JIlpaduyus” us

ombopnoii 20850utbL,CO
CAUBOUHDBIM MACAUUEM U
CMEMAHKQU.

Jleavmenu "Tlo

wyuvemy eerenuto” oo
WYKo, no CMapuHHbiM
peuenmam

- -
R 7
-
YL
Do, »
A !

: 1802p

e 6! , 180 2p.

180 2p.

300 pyb.

300 pyb.

300 pyb.



TOPAYHE BAIODA

BEC 2p. UEHA
Popeav "Meuma”

PEHHAA FKAPEHAR HA ZPUAE,C

0BOWAMU ZPUAD, POSMAPUHOM

U coycom "map-map', AUMOHOM
u 3eaensio. 120/100/5

225T®. 500 pyb.

Uvinrenox "Mlabaxa”
( Kapemviil Ha cKpsopode 0o
PYMAHOL KOPOUKU CO
cneyuamu, TTodaem ¢ coycom
U3 HECHOKG , COEKUM
osowamu u zeaensio)350/100

450 zp. 550 pyb.

Ceunvie pebpa

"BozamuipcKue "neuensie
BOALHBIM PYCCKUM 0YXOM 1L
Konuenble ObLMKOM.
Jlodaromes ¢ coycom "AdKuKa"

Kopeiixg
«JlocadcKas»
(Kopeiika ceunas, coip
aoblzelicKyil, MApxyH, HeCHOK,
100 epubHbizm coycom.
Jlodaemcs ¢ Kapmogherem no-
depesercku)200/50/50

CKobasnxg
«HoezopodcKas»
(Kycouxy meanmumbv
obikapennvie ¢ epubaru
BUIEHKAMU U AYKOM.
Jlodaromes ¢ Kapmoweuxpi,
NOMUAOPAMIL, COAEHDIMU
02YPUAMIL U COEKEI 3eALHDIO)

350 zp. 600 pyb.

300 zp. 680 pyb.

300 zp. 750 pyb.

Gwnuna C omeapHbim
Kapmogperem (Counas wes
MOMAEHHAA 6 TIEYU CO
cneyusmu) Jlodarmes ¢
omsapubiM Kapmogherem,
COACHBIMU TOMUOOPAMY U
ceesKeil seaervro. 150/100

250 p. 600 pyb.

Jlepeneaxa na
8epMmeAL. (nepenerxa

3aneuéunas 6 yxoexe)
Jlodaemcs osowamu
ZPUAL, HEPPU.TL NEPENEAUHOE
atuo . 1 wm,80/10/10

300 zp. 620 pyb.

"Koca Bacuaucwt”
(HexHoe gure
Kypuubt, Kycouu bexona, coip,
nanuposra. Jlodaemes
KapmoghervHbim niope i
corenvamu) 180,/100/20
U3 MACA MEAATUHBL 1L
ceunumbL c dobasrenuem
Kpenkozo Kypunozo byavona u
seaenu. Jlodaemcsi ¢ coycom u3

zpubos.

300 zp. 480 pyb.




DAL BECEAOH KOMITAHHHA

"Dea opyza"

(caro,corenbs, uepHublil Xaebyuex) u

8 JIODAPOK 100 epamat
800Ky Aedanoil.
0As dsoux

"Tpu bozamvips"

(neaemenu "BospcKue” co cmemanois)

8 JIODAPOK 300 epamm
8000UKY KUBLUMEALHOTL
oA mpoux

"Omeii Topvinbin”
(corenbs, pubouru mapurosantv.e,
cano, uenblil xpebyuex) u
8 JIODAPOK, 200 zpamm
Xpenoeyxu s0penot,
0As dsoux.

"Coaveeii-pasboiinux”
(corenvs) 6 JIODAPOK,
50 epamm 8000uKy.
Das 00unoKgzo0 nymmuxa

"PyccKas mpaouyus"
( caro,Kapmoueura, cexedourg,
ozypuux,Koabackg) 6 JIODAPOK
300 zpamm 8000uKy naileKycreiueil,
Ha mpoux.

'Cxamepmyb-camobpanxa”
(pebpa ce., mamAbIK Kyp., AWADIK C6.,
NOMUOOPbL CBEK,, 080ULL ZPUAD,
Kapmogheas ihpu’; 3eaens, coyc
momamunbiiixreb)

8 JIODAPOK, 1 bymviaxg 600Ky
Das_secerol KoMnAHL.

"Miobums no - pyccky'
(CUJ’L. anp'-tu&Cd.ﬂO, Keau. Ji_anycma,
cenedouKg, uephbLi xpeh,

8 SIODAPOK
150 zpamm 000uKy .

Ha mpoux

Mot He npoddem aAK020Ab- mblL Bac yzouidem.

BEC 2p. UWEHA
200 ép. 500 pyb.
600zp 1500 pyb.
400 zp 950 pyb.
90 2p 280 pyb
600 zp 1500 pyb.
1,200 zp. 2999 pyb.
300 2p 750 pyb.




HAIA TMAIUA DI AKH

Dergem 8KYCHEe, HeM YMEEM

BEC 2p.

Ml awrviuKy 060WHbIHbLE,
C COYCOM, Ha Aucme cardmad, 1 hopu,

150zp.

Tlawabix u3 Kypuybt,

130 2p.
¢ coycom u 3eaenvio, 100/29, 1 nopy,

IlawAbiK u3 Kpusemox,
C OMUOOPOM "HeppU'; COYC, AUMOH,
70/20/20/10,1 nopy,

120- zp.

T awAbiK u3 ceunumsl,
€ adiKuKoil u map.AyKom, 100/20/10,
1 nopu,

130 zp.

UlawaviuKy u3 cemeau,
C CoesbiM CO_))CO.M, @mqymom,numomm
U MACAUHAMU HA AUCTIE CAAAMA,

90/20/20,1 nopu,

1302p.

"Tlacma c
MmopeanpodyKmamu”

(cnazemmu, mudui, uechox,
nempyuiKg, 3ea. bazurux,oAusKpsoe
MACAO, CAUB. MACAD, CbID)

320zp.

"Tlacma Kapbonapa"
KAACCUMECKAA
(cnazemm, bekon, siiua, coip,
CAUBKY, COAb, Tiepe, basuaur)

320 p.

"Tlacma Bororvese"
KAdccu4ecKas
(cnazemmu, hapur ce/z08, 1K,
MOMANIbL MOPKOB,
UECHOK, NEPEL, COA, OAUBK MACAD)

320 2p.

300 pyb.

300 pyb.

450 pyb.

470 pyb.

500 pyb.

650 pyb

480 pyb.

480 pyb.




